
Til Danmark Svøm Langt skal der jo bruges en masse hjælpere, dem fik jeg ganske nemt samlet sammen, og 

havde endda et par i reserve. Så vi alle kunne have en helt fantastisk dag deroppe i hallen. 6 timer er sin sag 

at være på, så det var der ikke mange der var. De fleste havde et par timer, og tak til dem og til alle og bare 

tak. Det var så herligt at det gik så let, at få over 70 timer frivillig hjælp på plads. 

Det var dog ikke let. Der var hårdt benarbejde i det. Jeg måtte spørge et par enkelte, men langt de fleste 

kontaktede mig efter min opfordring på sedlen til medlemmerne. 

Næste år vil vi have dårligere vejr, der den første søndag i oktober, hvor vi naturligvis gentager 

arrangementet, Som er et samarbejde mellem Stevnshallerne og SHS-Stevns. Der er ikke det der ligner 

økonomisk overskud i arrangementet, men gode sunde timer ligger der mange af. Vi invitere hele 

befolkningen i svømmehallen, og det var der hele 35 steder der gjorde dette år. Vi landede meget godt i de 

3 konkurrencer der er. Hvad angår meter fik vi kun en 12. plads med 251.275 meter hvilket er lig afstanden 

fra Store Heddinge til Esbjerg. I deltagerantal endte vi på 10. pladsen med 175 deltagere og der hvor vi ofte 

ligger meget godt, i konkurrencen om antal deltagere i forhold til by, fik vi kun 8. pladsen i år. Det blev kun 

til 5 % i år og vinderne i Gudhjem var på 20 %. Så næste år vil vi have meget dårligere vejr, så de der valgte 

have eller natur frem for svømmehallen, kan komme op og deltage. 

I år havde Vidunderlivet, sammen med protektor Jeanette Ottesen Grey, doneret 3 tank-tops til udlodning. 

De gik til Lene List Holm, Morten Jakobsen og Lisa Jensen. Der var også tre 2. præmier som var en mulepose 

eller indkøbsnet i moderne udgave, de blev vundet af: Sif Nielsen, Anja Bentzsen og Niels Grimstrup. Sidst 

men ikke mindst var der ikke mindre end 4 plakater med Jeanette Ottesen Grey i den smarte tank-top, og 

så med hendes autograf på. De gik til Mette From Sørensen, Annelise E. Pedersen, Irene Seemann og Maria 

Farø Jakobsen som i øvrigt var dagens præmie pige. Hun trak alle vinderne op af den store gryde hvor 

lodderne lå i. Vinderne har fået besked. 

Vidunderlivet som arbejder for at forebygge livmoderhalskræft, sælger disse Tank-tops for 100,- hvor hele 

overskuddet går til arbejdet. Så har du lyst til at støtte sagen, så kontakt Christian på 22 67 05 43, som 

sender ikke solgte tank-tops tilbage, fredag uge 41. En tank-top er det, der i gamle dage var en bryder trøje 

eller en undertrøje. De fås både til mænd og damer, og der er også billede på klubbens hjemmeside og på 

Danmark Svøm Langt´s hjemmeside. 

Her følger lige lidt forslag til overskrifter: 

SHS-Stevns ønsker dårligt vejr. Svømmede til Esbjerg. Fra Øst til Vest på 6 timer. 

Håber I vil bringe noget og på forhånd mange tak. I er velkomne til at tage hvad der passer bedst  

Christian From Sørensen(22 67 05 43) Næstformand i SHS-Stevns 



 

          

 


